T. R. apud Berewyk sup Twed iij^o die Jul'.

Salvus conductus pro Ricardo le Furbur mercatore Rokesburgi.

R. omibz ballis ad quos &c. factm Cum ditto nob Ricus le Furbur burgen' & micator de Rokesburgh in Scotia cum rebz & mcimoniis p' divsas ptes regni & potestatis nre tam ad ptes t'nsmar' q'm cismar' plies se divtat & homies suos tam p' tram q'm p' mare p' se mittat cum rebz & mcimoniis suis pdtis ad negotiandū de eisdem Vob mandamus qd p'fato Ricu & homibz suis cum eos p' vos t'nsitum face contigit p' hujusmodi rebz & mcimoniis vendend' emendis & hinc inde duccendis ad negotiatões suas de p'missis faciend' nō inferatis vt inferri pmittatis injuriam molestiam dampnu impedimentū aut g'vamen Dū tamen leg' ex'ceant mcandisaz & inde fac' cons' debitas & usitatas In cujus &c. has tras nras fieri fecim' patentos p' trienniū duratur'.

T. R. apud Berewyk sup Twede iij^o die Jul'.

Briano filio Alani committuntur castra Rokesburgh et Gede-worth.

R. & supior dñs Scotie comisit Briano fil Alani castrum de Rokesburgh custodiendum q'mdiu & placuit.

T. R. apud Berewik sup Twede iij^o die Augusti.

AD 1291. Et mand' est Wifmo de Grandifono qd p̄tro Briano castrum p̄d̄tm cū ptin' una cum armatur' victualibz & om̄ibz aliis bonis in eodem castro existentibz p cyrog'fū int' ipm & p̄d̄tm Brianū conficiendū sine difone libere * custodiend' in forma p̄d̄ta.

T. ut sup'.

R. comisit p̄tro Briano castrū de Gedeworth custodiend' q'mdiu R placuit.

T. ut sup'.

Et mand' est Laurentio de S̄to Mauro qd p̄tro Briano castrū p̄d̄tm una cū armatur' &c. p cyrog'fum &c. liberet custodiend' in forma p̄d̄ta:

T. ut sup'.

Mandatur quod Dionifio Drubord auxilietur ad debita sua recuperanda.

R. & fupior dñs Scotie om̄ibz ballis & fidelibz suis ad quos &c. factm Cum plures de regno p̄tro Dionifio Drubord m̄icatori de S̄to Omero in diuis debitis teneant' que sibi diu inj̄te detinuerūt & adhuc detinent & solvere cont' dicūt ad g'ue dampnū ip̄ius Dionifii ut ex querela sua accepim' Nos eidem Dionifio quatenus de jure possum' subv̄ire volentes in hac pte vob mandam' qd p̄fato Dionifio fitis in auxiliū ad debita sua p̄d̄ta recuperanda put debita illa sibi sic deberi & detineri rōnabili ostendere possit corā vob & put sc̄dm legem m̄icatoriam & cons' p̄tiū p̄d̄ta fuit faciend'.

T. R. apud Berewik sup Twedam x^o die Augusti.

Proteclio pro collectoribus decimæ bonorum ecclesiasticorum in Scotia.

Rex & fupior dñs Scotie om̄ibz ballivis & fid' suis ad quos &c. factm Cum sumus pontifex decimam bonoz ecclesiasticoz infra p̄d̄tm regnum Scotie nob in subsidiū Terre S̄te concesserit g'atiose ¶ & circa collectōem ejusdem venerabiles patres R' † Karleolen' & A' Cathenen' ep̄os deputavit sicut in bulla inde confecta plenius continet' p quod nec'io oportebit eisdē ep̄os tam in pp̄lis p̄sonis suis q'm p alios quos loco eozdem ad hoc duxint t'nsmittendos labores misas & expensas face in p̄missis Nos p̄d̄tos ep̄os & illos quos sic p illis t'nsmiserint homies t'ras redditus & om̄es possessiones suas in p̄tectionem & defensionem n̄ram specialem fuscipientes vob mandam' qd ip̄os ep̄os & illos sic t'nsmissuros † homies t'ras res redditus & om̄es possessiones suas manuteneatis p̄tegatis & defendatis non inferentes eis in p̄sonis aut rebz injuriā molestiam dampnū impedimentū aut g'vamen Et si quid eis forisctm fuit id eis sine difone faciatis emendari et ip̄is & eoz quibuscūq cum p ptes v̄ras ip̄os t'nsitū face contigit ex hac causa salvū & secur' conductum amore n̄ri p̄beatis quotiens ex § ip̄is vel eoz aliquo ex pte n̄ra sup hoc fueritis requisiti In cuj' &c. has t'ras n̄ras fieri fecim' patentis q'mdi negotiis p̄d̄tis intenderint duratur'.